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 شماره ۳۲۸۸

غوغای کرونای جهش یافته و افزایش شبهه ها درباره میزبانی هند از گروه پرسپولیس

از قرمز به قرمز!
نوری: هیات امنا را حذف کردند، نمی خواهند نظارتی باشد

یر در انتخاب مدیر آکادمی استقلال نقش داشت! معاون وز
 استقلال همیشه از گروه های مرگ سربلند بیرون آمده است، این بار هم امیدواریم          برخورد با دانشگر درست بود، بازیکن میلیاردی می گیرد و باید تابع باشد

در پرسپولیس همه گل می زنند جز مهاجمان

امید یحیی به عیسی

شرایط بحرانی حریف سعودی به سود نماینده ایران می شود؟

 مربی استقلال: از ما می ترسند 
ولی آنها را دست کم نمی گیریم

کرونا در هند بیداد می کند؛ این موضوعی اســـت که سازمان بهداشت 

جهانی بر آن تاکید دارد و به همین دلیل بسیاری از فعالیت ها در هند 

متوقف شده است. براساس آخرین آمار منتشرشده از سازمان بهداشت 

جهانی، هند در هر شبانه روز بیش از 80 هزار مورد ابتلای جدید به کرونا 

را گزارش می کند و آمار مبتلایان در این کشـــور به حدود 12 میلیون و 

928 هزار و 574 نفر رسیده است. شمار قربانیان این کشور نیز از ابتدا 

تاکنون حدود 166 هزار و 862 نفر است. در ایران اما آمار مبتلایان به 

ویروس کرونا حدود 2 میلیون نفر است که از این میان 63 هزار نفر کشته 

شده اند. بررسی وضعیت کرونا در هند که میزبانی لیگ قهرمانان آسیا 

در گروه پرسپولیس را برعهده گرفته نشان می دهد دست کم در شرایط 

فعلی، این انتخاب نمی تواند براساس »ایمنی و رفاه« که شعار مسئولان 

AFC برای اعطای میزبانی به هند بوده، باشد. مقایسه نسبت جمعیت 

مبتلا در هند نیز وضعیت بهتری نسبت به ایران ندارد. در شرایط فعلی 

جمعیت مبتلایان در ایران حدود چهار درصد است، درحالی که هند فعلا 

با حدود 3 درصد ابتلا روزهای خوبی را پشت سر نمی گذارد. نکته مهم 

آنکه فدراسیون فوتبال این کشور، حدود یک هفته پیش تصمیم گرفت 

مرحله پلی آف رقابت های فوتبال زنان این کشور را به دلیل گسترش شیوع 

ویروس کرونا به زمان دیگری موکول کند، اما مسئولان AFC  کماکان 

علاقه مند هستند میزبانی لیگ قهرمانان آسیا را به این کشور واگذار کنند. 

 آمار تهران بهتر از گوا!

بد نیست نگاهی به وضعیت ایالت گوا داشته باشیم؛ جایی که میزبان 

شاگردان یحیی گل محمدی خواهد بود. در ایالت گوای هند آمار ابتلا 

به ویروس کرونا حدود 60 هزار و 229 نفر است و تاکنون 840 نفر نیز 

از این ایالت قربانی ویروس کرونا شده اند. این درحالی  است که در 14 

روز اخیر بیش از 3 هزار نفر از این ایالت به ویروس کرونا مبتلا شده اند. 

تهـــران به عنوان پایتخت ایران اما آمار 5 هزارنفری ابتلا به این ویروس را 

ثبت کرده که آمار بهتری نسبت به گوای هند است.

 

 افزایش محدودیت ها در گوا

چندی پیش بود که پژوهشگران در حوزه کرونا اعلام کردند یک ویروس 

فوق جهش یافته کرونا را در هند کشف کرده اند؛ ویروسی که عفونی تر و 

واکسن نسبت به آن بی اثر است. ویروسی که براساس ادعای کارشناسان، 

دلیل موج دوم کرونا در هند است و از 24 مارس تا امروز )حدود 2 هفته( 

بیش از 47 هزار ابتلا و 275 مورد مرگ ناشی از کرونا را ثبت کرده است. 

آمار وقتی هولناک تر می شود که بدانید این بیشترین افزایش روزانه در 

آمار کرونا طی سال 2021 است؛ ویروسی که 50 درصد سریع تر منتقل 

می شـــود و 60 درصد کشنده تر است. ویشواجیت رین، وزیر بهداشت 

گوا در صحبت هایی که روز سه شـــنبه منتشر شد عنوان کرد به زودی 

محدودیت های شدیدتری برای جلوگیری از گسترش ویروس کرونا در 

این ایالت درپیش خواهد گرفت. او حتی پیشنهاد تعطیلی سراسری در 

ایـــن ایالت را مطرح کرده؛ اتفاقی که می تواند برگزاری بازی های لیگ 

قهرمانان آســـیا را هم تحت تاثیر قرار دهد. این مساله مسئولان باشگاه 

پرسپولیس را هم نگران کرده، اما هنوز هیچ اعتراض رسمی در این باره به 

AFC ارسال نشده است. همین چندروز پیش بود که سرمربی تیم فوتبال 

اف ســـی گوا نیز به کرونا مبتلا شد و دو روز پیش پس از بهبودی کامل 

به تمرینات گروهی این تیم بازگشت. مدتی پیش هم یکی از بازیکنان 

این تیم به کرونا مبتلا شده که در رسانه های مختلف هندی نامی از این 

بازیکن برده نشده است و هنوز این بازیکنان به تمرینات اضافه نشده اند. 

اوضاع کرونا در هند فعلا خوب نیست و روزبه روز هم بدتر می شود، اما 

زندگی در این تیم جریان دارد و هواداران و کادر فنی اف سی گوا آماده 

تقابل بزرگ آســـیایی خود هستند و در این راه تمام تلاش شان را برای 

پیروزی در میدانی که میزبانی آن را برعهده دارند، انجام خواهند داد.

 

 شرایط قرنطینه با میهمان!

اوضاع مربوط به رعایت پروتکل ها در هند البته خراب تر از این حرف ها 

است. ظاهرا مسئولان هندوستان طی نامه ای به باشگاه پرسپولیس اعلام 

کرده اند شرایط قرنطینه را خود باشگاه باید اعمال کند و در این خصوص 

کاری از دســـت تیم میزبان برنمی آید و همین مساله پرسپولیسی ها را 

بیشـــتر نگران کرده اســـت و البته این سوال را نیز مطرح کرده که واقعا 

کنفدراســـیون فوتبال آسیا بر چه اساسی میزبانی مسابقات گروه را به 

هند واگذار کرده است. 

 گوا لیست داد

اف سی گوا روز پنجشنبه نام 28 بازیکن را جهت حضور در رقابت های 

لیگ قهرمانان آسیا اعلام کرد که در این میان نام جیمز دوناچی، هافبک 

دفاعی مصدوم استرالیایی که به تازگی به تمرینات این تیم اضافه شده 

هم به چشـــم می خورد؛ بازیکنی که بازگشـــت او به تمرینات موجی از 

امید را در میان هواداران این تیم داشـــت و آنها از این اتفاق اســـتقبال 

گســـترده ای کردند. حضور 3 بازیکن اسپانیایی به نام های ادو بدیا که 

سال 2017 از رئال زاراگوزا به این تیم منتقل شده، خورخه اوریتز، وینگر 

 B راست پیشین ختافه و ایوان گونزالز، مدافع وسط پیشین رئال مادرید

منجر شـــده پرسپولیسی ها به اف سی گوا توجه ویژه ای داشته باشند. 

هرچند حذف نام ایگور آنگولو و آلبرتو نوگوئرا به دلیل محدودیت حضور 

بازیکنان خارجی، موجی از انتقادات را از کادر فنی به همراه داشته است. 

 جالب آنکه بدانید آنگولوی اســـپانیایی که سابقه بازی در تیم ملی زیر 

21 ساله ها را هم دارد، در 21 دیدار اخیر این تیم موفق شده 14 گل به 

ثمر برساند، اما درنهایت با تصمیم سرمربی گارزها )نوعی گاو که اف سی 

گوا به آن شهرت دارد( از لیست آسیایی تیمش حذف شد؛ تیمی که روز 

25 فروردین در نخستین دیدار خود میزبان الریان قطر است و پس از آن 

نیز در 31 فروردین باید به مصاف پرسپولیس تهران برود. 

پرســـپولیس همچنان یکی از تیم های سرحال لیگ برتر 

ایران اســـت و اگرچه کمی از اقتدار ســـال های اخیرش 

کاســـته شده و اکنون با یک بازی بیشتر صدرنشین لیگ 

برتر است اما نمی توان گفت که این تیم با روزهای خوبش 

فاصله گرفته و دیگر نباید از این تیم توقع قهرمانی یا درخشش دوباره در لیگ قهرمانان آسیا را داشت.

بااین حال تیم گل محمدی در امر نتیجه گیری خوب عمل کرده اما در فاز تهاجمی با مشـــکل بزرگی مواجه 

است، مشکلی که از ابتدای فصل وجود داشت و مربیان تیم مدام از حل شدن آن با مرور زمان صحبت کردند 

اما روزها گذشت و فصل به نیمه رسید و چند هفته از نیم فصل دوم هم سپری شد اما این مشکل حل نشد.

پرسپولیس در 20 هفته از مسابقات لیگ برتر 27 گل به ثمر رساند و بعد از سپاهان )با 35 گل( دومین تیم 

در بخش بیشترین گل زده را در اختیار دارد اما نکته عجیب ماجرا آنجاست که از این تعداد فقط 3 گل سهم 

مهاجمان بوده و بهترین گلزن این تیم هافبک دفاعی شان یعنی احمد نوراللهی است و سیدجلال حسینی 

به عنوان مدافع میانی هم جزء بهترین گلزنان پرسپولیس در این فصل به شمار می رود!

مهدی عبدی که در دوره قبلی لیگ قهرمانان آسیا درخشش 

خیره کننده ای داشـــت، در این فصل تنها 2 بار موفق به 

گلزنی شد که یکی از آنها مربوط به دربی است. عیسی 

آل کثیر هم که اخیرا محرومیت 6ماهه اش به اتمام رسیده 

دیگر مهاجم تخصصی قرمزهاست که توانسته این فصل 

گلزنی کند و سایر گل های پرسپولیس توسط هافبک ها 

و مدافعان به ثمر رسیده است. البته وحید امیری 

که در نیم فصل اول بیشتر به عنوان مهاجم به 

میـــدان رفت،  3بار گلزنی کرده ولی نمی توان 

او را یک مهاجم دانست.

قرمزها خصوصا در مسابقات اخیر نشان داده اند 

که در از دست دادن موقعیت های گل تبحر خاصی 

دارند و در این بین، مهاجمان این تیم ثابت کرده اند 

بیشتر از هافبک ها و مدافعان، گل خراب می کنند 

تا جایی که شهریار مغانلو به عنوان یکی از برترین 

گلزنان فصل گذشته لیگ برتر بعد از پیوستن به 

پرســـپولیس در نیم فصل دوم هنـــوز پایش به گلزنی 

باز نشـــده و آمارش از نظر دقایق بازی فـــرق چندانی با آرمان 

رمضانی )که در نقل وانتقالات نیم فصل از پرسپولیس جدا شد 

و به استقلال پیوست( ندارد.

مربیان پرسپولیس اما همچنان معتقدند این تیم مشکل تاکتیکی 

ندارد، چراکه ســـیدجلال حسینی هم در این تیم موفق به گلزنی 

می شود. بااین حال خوب می دانند که ادامه این روند می تواند باعث 

شود قرمزها هم از حضور در مراحل پایانی لیگ قهرمانان باز بمانند و 

هم پنجمین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر را از دست بدهند. آنها پیش از 

این معتقد بودند محرومیت آل کثیر و کمبود مهاجم تخصصی باعث شده 

فشـــار روی نفراتی مثل عبدی و رمضانی هم بیشتر شود و به همین دلیل 

برای حل این مشکل باید تا نیم فصل دوم صبر کرد اما با وجود جذب گلزنی 

به نام مغانلو و بازگشـــت آل کثیر هم خبری از حل مشـــکل نشده و پرسپولیس 

کماکان با همان مشکل مواجه است؛ موقعیت هایی که به راحتی از دست می روند 

و مهاجمانی که با گلزنی غریبه شـــده اند! شاید آل کثیر بتواند این معضل را حل کند 

و ظاهرا تنها امید گل محمدی هم همین است.

مسعود خاموشی
روزنامه نگار

غوغای کرونای جهش یافته و افزایش شبهه ها درباره میزبانی هند از گروه پرسپولیس

از قرمز به قرمز!
در پرسپولیس همه گل می زنند جز مهاجمان

امید یحیی به عیسی

تمجید بخش هندی وب سایت گل از پرسپولیس
با صعود الوحده امارات به مرحله اصلی بازی های لیگ قهرمانان آسیا، گروه پنجم این رقابت ها تکمیل شد و این تیم اماراتی درکنار گوای هند به عنوان 

تیم میزبان، پرسپولیس و الریان قطر قرار گرفت. بخش هندی وب سایت Goal به بررسی حریفان گوا در این گروه پرداخته و به صورت کوتاه به شرایط 

پرسپولیس اشاره کرده است. گل نوشته است: »پرسپولیس که موفق شد به فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال گذشته برسد، به عنوان مدافع عنوان 

قهرمانی لیگ برتر ایران پای به این مسابقات خواهد گذاشت. ارتش سرخ در این فصل از رقابت های لیگ برتر ایران تنها در یک بازی تن به شکست 

داده است و اکنون )با یک بازی بیشتر( درصدر جدول رده بندی لیگ ایران حضور دارد.«  گل در ادامه با اشاره با حضور یحیی گل محمدی به عنوان 

سرمربی پرسپولیس نوشته است: »گل محمدی موفق شد در سال گذشته پرسپولیس را به مقام قهرمانی لیگ برتر برساند و این تنها موفقیت او نبود، 

چراکه یحیی سرخپوشان را به فینال لیگ قهرمانان در سال گذشته رساند.«  پرسپولیس در نخستین دیدار خود در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، 

روز چهارشنبه 25 فروردین به مصاف الوحده امارات خواهد رفت. گوا هندوستان و الریان قطر دیگر همگروهی های شاگردان گل محمدی هستند. 

محمد آقایی فرد
 روزنامه نگار

حمایت کونسیسائو از مهاجم ایرانی  پورتو:

وظیفه طارمی فقط گل زدن نیست


